
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD IKHSAN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 13:00:00 s/d 22-02-2023 20:00:00

Judul : Lembaga Keuangan Indonesia

Deskripsi
: • Ketepatan dalam memahami pengertian, lembaga keuangan • Ketepatan memahami
peranan lembaga keuangan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Lembaga Keuangan Indonesia Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 15:30:00 s/d 26-02-2023 20:00:00

Judul : Perbankan Indonesia

Deskripsi
: • Ketepatan dalam memahami pengertian dan peranan perbankan • Ketepatan memahami
sejarah perbankan Indonesia • Ketepatan memahami asas, fungsi dan tujuan perbankan
Indonesia • Ketepatan memahami arsitektur perbankan Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perbankan Indonesia Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas PPT
Kelompok

Tugas PPT Kelompok (Perbankan
Indonesia)

Tugas
Kelompok

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 09:10:00 s/d 06-03-2023 20:00:00



Judul : Bank Indonesia

Deskripsi
: • Ketepatan memahami pengertian dan sejarah Bank Indonesia • Ketepatan memahami
tugas Bank Indonesia dan hubungan dengan pemerintah

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Indonesia Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas PPT Kelompok Tugas PPT Kelompok Tugas Individu 5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 14:10:00 s/d 14-03-2023 20:00:00

Judul : Otoritas Jasa Keuangan & Lembaga Keuangan Internasional

Deskripsi
: • Ketepatan memahami pengertian OJK dan dasar pembentukan OJK • Ketepatan
memahami fungsi, tugas dan kewenangan OJK • Ketepatan memahami peranan Lembaga
Keuangan Internasional

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Otoritas Jasa Keuangan & Lembaga Keuangan Internasional Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas PPT Kelompok Tugas PPT Kelompok Tugas Individu 3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-02-2023 15:30:00 s/d 19-03-2023 20:00:00

Judul : Bank Umum

Deskripsi
: • Ketepatan memahami fungsi dan peran Bank Umum • Ketepatan memahami ruang
lingkup kegiatan Bank Umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Umum Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas PPT Kelompok Tugas PPT Kelompok Tugas Individu 4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 27-02-2023 14:30:00 s/d 02-04-2023 20:00:00

Judul : Bank Syariah dan Bank Perkreditan Rakyat

Deskripsi
: • Ketepatan memahami prinsip syariah dan perbankan syariah • Ketepatan memahami
aktivitas usaha Bank Syariah • Ketepatan memahami aktivitas usaha Bank Perkreditan
Rakyat

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Syariah dan Bank Perkreditan Rakyat Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas PPT Kelompok Tugas PPT Kelompok Tugas Individu 4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 15:30:00 s/d 02-04-2023 20:00:00

Judul : Tingkat kesehatan bank umum

Deskripsi : • Ketepatan memahami faktor-faktor penilaian tingkat kesehatan Bank Umum

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tingkat kesehatan bank umum Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas PPT Kelompok Tugas PPT Kelompok Tugas Individu 4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 15:30:00 s/d 03-04-2023 17:30:00



Judul
: UJIAN TENGAH SEMESTER BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
LAINNYA

Deskripsi
: UJIAN TENGAH SEMESTER BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
LAINNYA

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 15:30:00 s/d 16-04-2023 20:00:00

Judul : Pasar Modal dan Reksadana

Deskripsi
: • Ketepatan memahami pengertian dan instrumen pasar modal • Ketepatan memahami
pihak-pihak yang terlibat dalam pasar modal • Ketepatan memahami prinsip dasar
operasional reksadana

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Pasar Modal dan Reksadana Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pasar Modal dan Reksadana
1. Sebutkan dan jelaskan instrumen dari pasar modal

2. Sebutkan dan jelaskan jenis jenis reksadana
31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 08-05-2023 12:30:00 s/d 14-05-2023 20:00:00

Judul : Pasar Uang dan Valuta Asing

Deskripsi
: • Ketepatan memahami pengertian dan instrument pasar uang • Ketepatan memahami
tujuan dan jenis-jenis transaksi valuta asing

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pasar Uang dan Valuta Asing Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pasar uang dan valuta
asing

1. Sebutkan dan jelaskan jenis-jenis dari instrumen pasar uang

2. Sebutkan dan jelaskan jenis-jenis dari transaksi dari pasar
valuta asing

3. Apa perbedaan investasi di pasar modal dengan investasi di
pasar uang?

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 15:30:00 s/d 14-05-2023 20:00:00

Judul : Leasing (Sewa Guna Usaha)

Deskripsi
: • Ketepatan memahami pengertian dan mekanisme leasing • Ketepatan memahami
kelebihan leasing sebagai sumber pembiayaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 11.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Leasing (Sewa Guna Usaha) Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Leasing

1. Jelaskan antara lessee dan lesor

2. Sebutkan jenis  jenis leasing

3. Jelaskan perbedaan operating lease dan finance lease

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas PPT Materi Tugas PPT Materi Tugas Individu 7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 23-05-2023 07:00:00 s/d 29-05-2023 20:00:00

Judul : Asuransi

Deskripsi
: • Ketepatan memahami pengertian dan manfaat asuransi • Ketepatan memahami
prinsip-prinsip asuransi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Asuransi Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas PPT Materi Tugas PPT Materi Tugas Individu 2 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 07:00:00 s/d 29-05-2023 20:00:00

Judul : Dana Pensiun

Deskripsi
: • Ketepatan memahami pengertian dan tujuan dana pensiun • Ketepatan memahami jenis-
jenis dan sistem pembayaran pensiun • Ketepatan memahami asas-asas dana pensiun

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Dana Pensiun Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas PPT Materi Tugas PPT Materi Tugas Individu 4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 05-06-2023 15:30:00 s/d 11-06-2023 20:00:00

Judul : Pegadaian

Deskripsi
: • Ketepatan memahami pengertian dan sejarah pegadaian • Ketepatan memahami
kegiatan usaha gadai • Ketepatan memahami prosedur pinjaman di usaha gadai

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pegadaian Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Tugas

1. Sebutkan dan jelaskan kelebihan pegadaian
dibandingkan dengan lembaga keuangan lainnya

2. Apa perbedaan pegadaian konvensional dengan
pegadaian syariah

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 17-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode EKM310/3
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
4

20-
02-

2023
Sesi
4

27-
02-

2023
Sesi
4

06-
03-

2023
Sesi
4

13-
03-

2023
Sesi
4

20-
03-

2023
Sesi
4

27-
03-

2023
Sesi
4

03-
04-

2023
Sesi
4

10-
04-

2023
Sesi
4

08-
05-

2023
Sesi
3

08-
05-

2023
Sesi
4

15-
05-

2023
Sesi
4

22-
05-

2023
Sesi
4

05-
06-

2023
Sesi
4

12-
06-

2023
Sesi
4

1 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 15 (100.00%)

2 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 15 (100.00%)

3 21210000081 NUR`AINI 15 (100.00%)

4 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 15 (100.00%)

5 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 15 (100.00%)

6 21210000087 STEFANNY LUKYANA 15 (100.00%)

7 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 15 (100.00%)

8 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 15 (100.00%)

9 21210000094 AGUSWIDYATMOKO 2 13 (86.67%)

10 21210000095 DINDA PURI MELANI 15 (100.00%)

11 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 15 (100.00%)

12 21210000097 TSABYTA JANNAH 15 (100.00%)

13 21210000098 NUR ISNAENI 15 (100.00%)

14 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 15 (100.00%)

15 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 2 13 (86.67%)

16 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 15 (100.00%)

17 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 15 (100.00%)

18 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 15 (100.00%)

19 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 15 (100.00%)

20 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 1 14 (93.33%)

21 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 15 (100.00%)

22 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 1 14 (93.33%)

23 21210000113 FITROTUNNISA 15 (100.00%)

24 21210000116 ATIKA LISTIARINI 15 (100.00%)

25 21210000117 FEBY FAJRINA 15 (100.00%)

26 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 15 (100.00%)

27 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 15 (100.00%)

28 21210000137 FARADILLA NURSYI 15 (100.00%)

29 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 15 (100.00%)

30 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 1 14 (93.33%)

31 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 15 (100.00%)

32 21210000170 SILVANA SALSABILA 15 (100.00%)

33 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 1 14 (93.33%)

34 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 15 (100.00%)

35 21210000191 HANIFAH 1 14 (93.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 0 2 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 9

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD IKHSAN

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM310/3
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : MUHAMMAD IKHSAN
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 100 76 70 65 73.3 3 B

2 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 100 76 70 65 73.3 3 B

3 21210000081 NUR`AINI 100 76 70 70 74.8 3.5 B+

4 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 100 78 75 75 78.4 3.75 A-

5 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 100 78 75 78 79.3 3.75 A-

6 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 76 70 70 74.8 3.5 B+

7 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 100 76 70 68 74.2 3.5 B+

8 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 100 76 70 70 74.8 3.5 B+

9 21210000094 AGUSWIDYATMOKO 86.67 75 65 60 68.67 3 B

10 21210000095 DINDA PURI MELANI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

11 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 100 75 70 65 73 3 B

12 21210000097 TSABYTA JANNAH 100 75 70 65 73 3 B

13 21210000098 NUR ISNAENI 100 78 78 78 80.2 4 A

14 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 100 78 75 80 79.9 3.75 A-

15 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 86.67 75 75 78 77.06 3.75 A-

16 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

17 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

18 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 100 75 75 78 78.4 3.75 A-

19 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 100 78 78 78 80.2 4 A

20 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 93.33 75 70 65 72.33 3 B

21 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 100 75 75 80 79 3.75 A-

22 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 93.33 75 68 65 71.73 3 B

23 21210000113 FITROTUNNISA 100 75 78 75 78.4 3.75 A-

24 21210000116 ATIKA LISTIARINI 100 75 75 70 76 3.5 B+

25 21210000117 FEBY FAJRINA 100 75 75 70 76 3.5 B+

26 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

27 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 100 75 70 75 76 3.5 B+

28 21210000137 FARADILLA NURSYI 100 75 70 68 73.9 3 B

29 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 100 75 70 68 73.9 3 B

30 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 93.33 75 70 68 73.23 3 B

31 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 100 75 70 65 73 3 B

32 21210000170 SILVANA SALSABILA 100 75 70 60 71.5 3 B

33 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 93.33 75 70 70 73.83 3 B

34 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 100 75 70 65 73 3 B

35 21210000191 HANIFAH 93.33 75 70 65 72.33 3 B

Total 3439.99 2646 2507 2452 2625.50 0

Rata-rata 98.29 75.60 71.63 70.06 75.01 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


